Приложение № 1

                 к административному регламенту

Главе города Димитровграда Ульяновской

области ________________________________________

от___________________________________________________

_____________________________________________

_________________________________________________

_________________________________________________

(фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии),

реквизиты документа, удостоверяющего

личность/наименование юридического лица)

Почтовый адрес заявителя(ей):__________________

_________________________________________________

_________________________________________________

_________________________________________________

Электронная почта заявителя(ей):_______________

_________________________________________________

Телефон заявителя______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

о предоставлении разрешения на проведение земляных работ

Прошу Вас выдать разрешение на производство земляных

работ____________________________________________________________

_________________________________________________________________

(характер и вид выполняемых работ, место производства работ)

________________________________________________________________,

на основании представленных документов.

Начало работ «___» _______________ 202__ г.

Восстановление благоустройства во

временном варианте

«___» _______________ 202__ г.

Восстановление благоустройства в

полном объѐме

«___» _______________ 202__ г.

При производстве работ будут нарушены элементы благоустройства

территории:

Элемент

благоустройства

Площадь,

кв. м

Элемент

благоустройства

Площадь,

количество

проезжая часть дороги  бордюрный камень

парковочный карман  газон

внутридворовый

проезд

 пустырь

пешеходный тротуар  Малые архитектурные

формы, в т.ч.

ограждения

а/бетонная площадка  зелѐные насаждения

отмостка

Приложение:
__________________________________________________________________

О готовности результата и (или) приглашении для получения

результата прошу уведомить меня посредством:

 телефонного звонка (по номеру, указанному в заявлении),

 почтовой связи,

 единого портала государственных и муниципальных услуг (функций).

Результат предоставления муниципальной услуги желаю получить

(нужное подчеркнуть):

 в администрации города ______________,

 посредством почтовой связи,

 через многофункциональный центр,

 посредством единого портала государственных и муниципальных

услуг (функций).

Заявитель: ________________________________________            ___________

                          (Ф.И.О. (последнее  - при наличии)                                                (подпись)

 «__» ___________ 20__ г.